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21.

Razglas deželnega odbora štajerskega z dne 22. junija 1903,

o dovoljenem pobiranju občinskih doklad v izm eri črez GO odstotkov v občini Voran
za leto 11)02.

Na podlagi § 1 zakona z dne 18. maja 1 8 9 4 , dež. zak. in uk. 1. štev. 41 , 
dovolilo sc  je  občini Voran v pokritje občinskih potrebščin za leto 1902  po­
biranje 80  odstotne občinske doklade od vseli v občini predpisanih neposrednih 
cesarskih davkov razen osebnega dohodninskega davka, v kateri dokladi je  
zapopadena od okrajnega zastopa Voran občini v pobiranje dovoljena 60 odstotna  
občinska doklada.

D e ž e l n i  g l a v a r :
Edimrnd grof Attems s. r.

22.

Razglas deželnega odbora štajerskega z dne 21. junija 1903,

o potrjenih sklepih občinskih odborov tržne občine Aussee, mestne občine Juden­
burg, tržne občine Köllach in m estne občine Slovenska B istrica radi pobiranja

davka od piva in oziroma od žganja.

Na podlagi § 1 zakona z dne 18. maja 1894 , dež. zak. in uk. 1. štev. 41 , 
dovolil je  deželni odbor štajerski s  pritrdilom c. kr. štajerskega namestništva 
sledečim občinam pobiranje davka od piva, povžitega v okolišu dotične občine, 
oziroma od žganja s to omejitvijo, da se  ne smejo pobirati ti davki niti pri 
uvozu v občinski okoliš, niti pri narejanju tamkaj, temveč le pri povžitku, ter 
da ima ostati žganje oproščeno od tega davka v vseli onih slučajih, v katerih
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21.
Kundmachung des steierm. Landes-Ausschusses vom 22 . Juni 1 9 0 3 ,
betreffend die B ew illigung zur Einhebung von Gemeindeumlagen im Ausm aße von 

über 6 0  Prozent in der Gemeinde Voran für das Jahr 1 0 0 2 .

I m  G ru n d e  des 8 1 des Gesetzes vom 1 8 .  M a i  1 8 9 4 ,  L . -G .-  u. V . - B l .  N r .  4 1 ,  
w urde  der Gemeinde V o ra n  zur Bedeckung der Gemeindeerfordernisse fü r  das  J a h r  1 9 0 2  
die E inhebung  einer 8 0p rozen tigen  G em eindenmlage auf  sämtliche in  der Gemeinde vor- 
geschriebenen direkten landesfürstlichen S te u e r n  m it  A u sn ah m e  der P e rso n a l-E in k o m m en ­
steuer bewilligt, in welcher U m lage die der Gemeinde seitens der Bezirksvertretung V o ra n  
zur E inhebung  bewilligte 6 0 p rozen tige  G em eindeum lage inbegriffen ist.

D e r  L a n d e s h a u p t m a n n :  
Edmund G raf Attem s m. p.

22 .
Kundmachung des steierm. Landes-Ausschusses vom 21 . Äuni 1 9 0 3 ,
betreffend die G enehmigung der Beschlüsse der Gemeinde-Ausschüsse der M arkt- 
gemeinde Auffee, der Stadtgemeinde Judenburg, der Marktgemcinde Köflach und 
der Stadtgem cinde Windisch-Feistritz auf Einhebnng einer Abgabe von B ier  und

beziehungsweise Branntw ein.

A u f G ru n d  des 8 1 des Gesetzes vom 1 8 .  M a i  1 8 9 4 ,  L .-G .-  it. V . - B l .  N r .  4 1 ,  
w urde  vom steiermärkischen Landes-Ansschusse m i t  Z ustim m ung  der k. k. steiermärkischen 
S ta t th a l t e r e i  den nachbcnannten Gemeinden die B ew ill igung  zur  E inhebnng  einer Abgabe 
von im Gebiete der betreffenden Gemeinde zum Verbrauche gelangenden B iere , beziehungs­
weise B ra n n tw e in  m it  der Einschränkung erteilt, daß diese A bgaben  weder bei der 
E in f u h r  in das  Gemeindegebiet, noch bei der E rzeugung  daselbst, sondern n u r  beim
Verbrauche eingehobcn werden dürfen und von der En tr ich tung  dieser Abgabe B r ä u n t -
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142 XII. Komad 22. Razglas deželnega odbora štajerskega z dne 21. junija 1903.

se  dovoljuje davčna prostost od državnih davkov po § 6 zakona o žganj ari ni 
z dne 20. junija 18 8 8 , drž. zak. štev. 95 , v besedilu, izprcmcnjcnem s cesarskim  
ukazom z dne 17. julija 18 9 9 , II. del, drž. zak. štev. 120 , in sicer:

Tržni občini A ussec v istoimencm sodnijskem  okraju za leto 1903  po­
biranje davka od piva v izmeri po 1 krono 40 vinarjev od hektolitra;

mestni občini Judenburg v istoimencm sodnijskem  okraju za leto 1903  
pobiranje davka od piva v izmeri po 70 vinarjev od hektolitra in davka od 
žganja v izmeri po 3 vinarje od hektolitra in stopinje 100 delne alkoholometrove 
le s tv ic e ;

tržni občini Köflach v sodnijskem  okraju V oitsberg za leta 1903  do 
vštetega  1905.  1. pobiranje davka od piva v izmeri po 40 vinarjev od hektolitra;

mestni občini Slovenska Bistrica v sodnijskem  okraju Slovenska Bistrica  
za leta 1903  do vštetega 1905.  1. pobiranje davka od piva v izmeri po 
60  vinarjev od hektolitra in davka od žganja v izmeri po 4 vinarje od h ek to­
litra in stopinje 1 0 0 delne alkoholometrove lestvice.

D e ž e l n i  g l a v a r :
Edmund grof Attems s. r.
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wein in allen jenen Fä llen  freizubleiben hat, in welchen die S tenerfre ihe it  von den s taa t­
lichen S te u e rn  nach 8 6  des Branntweinsteuergesetzes vom 2 0 .  J u n i  1 8 8 8 ,  R . - G . - B l .
N r .  9 5 ,  in  der m it  der kaiserlichen V ero rdnung  vom 1 7 .  J u l i  1 8 9 9 ,  I I .  Te il ,
R . - G . - B l .  N r .  1 2 0 ,  abgeänderten Fassung gew ährt w ird ,  und z w a r :

D e r  M arktgemeinde Austce im  gleichnamigen Gerichtsbezirkc fü r  das  J a h r  1 9 0 3  
die E inhebung  einer A bgabe von B ie r  im  A u sm aß e  von 1 Krone 4 0  Heller per
Hekto lite r ;

der S tad tgem cindc  J u d e n b u r g  im  gleichnamigen Gerichtsbezirke fü r  das  J a h r  1 9 0 3  
die E inhebung einer Abgabe von B ie r  im  A u sm aß e  von 7 0  Hellern pro Hektoliter
und einer Abgabe von B ra n n tw e in  im A u sm aß e  von 3 Hellern pro  Hektoliter und
G ra d  der lO O tciligcn  A lk o h o lo m e te r -S k a la ;

der M arktgemeinde Koflach im Gerichtsbezirke V oitsberg  fü r  die J a h r e  1 9 0 3  
bis einschließlich 1 9 0 5  die E inhebung  einer A bgabe von B ie r  im A u sm aß e  von
4 0  Hellern p ro  H ek to lite r ;

der S tad tgem cindc  Windisch Feistritz im Gerichtsbezirke Windisch-Feistritz fü r  
die J a h r e  1 9 0 3  b is  einschließlich 1 9 0 5  die E inhebung  einer Abgabe von B ie r  im
A u sm aß e  von 6 0  Hellern per Hektoliter und einer Abgabe von B ra n n tw e in  im  A u s ­
maße von 4  Hellern per Hektoliter und G ra d  der lOOteiligen A lkoho lom eter-Ska la .

D e r  L a n d e s h a u p t m a n n : 
Edmund G raf Attems m. p.

D ru c k e re i  , L e y k a m ',  G r a z .
22 * *




